署　長
	副署長
	係　長
	隊　長
	副隊長
	主　任
	係

	自 主 防 災 組 織 訓 練 実 施 計 画 書
平成　　年　　月　　日
須崎消防署長　殿

氏名　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack] 災害対策基本法第5条2において規定されている、地域住民による任意の防災組織
の訓練を、下記の通り実施しますので報告します。

	自主防災組織名称

	住　　　　　所
	（TEL　　　　　　　　　）

	代　表　者　氏　名

	訓　練　責　任　者

	参　加　人　員
	名

	訓　練　日　時
	平成　　年　　月　　日　　時　　分　～　　　時　　分

	訓　練　内　容

	準　備　品
	訓練用消火器　　　　本
映画テープ：題名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	要　望　事　項

	· 受　付　欄
	· 備　　　考　　　欄

備考　１　この用紙の大きさは、日本工業規格A4とすること。
　　　２　法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。
　　　３　※印の欄は、記入しないこと。
　　　４　届出は正副2部作成し、提出すること。（受付完了後1部返却）